
UCHWAŁA NR XXI/82/2012
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie okręgów wyborczych. 

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 
171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, 
Nr 149, poz. 889), na wniosek Wójta Gminy Zbójno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Zbójno dokonuje się podziału Gminy Zbójno na okręgi wyborcze, ustalając ich 
numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Zbójno. 

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 
wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Dąbrowski

Strona 1Id: E7D4F2D9-CCDD-470B-9124-D053BD75CC9B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/82/2012 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 20 września 2012 r. 

 
Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 

radnych 
1 Ciechanówek, Pustki Działyńskie 1 
2 Działyń 1 
3 Nowy Działyń, Przystań 1 
4 Rembiesznica, Rembiocha 1 
5 Sitno 1 
6 Wielgie 1 
7 Imbirkowo, Łukaszewo, Ruże 1 
8 Wojnowo 1 
9 Adamki, Zbójenko 1 
10 Ciepień, Podolina, Zosin 1 
11 Klonowo 1 
12 Obory, Kazimierzewo, Kiełbzak, Rudusk 1 
13 Zbójno od Nr 1 do Nr 50, Nr 162, od Nr 166 do Nr 173, 

od Nr 175 do końca 
1 

14 Zbójno od Nr 51 do Nr 90, od Nr 148 do Nr 161, 
od Nr 163 do Nr 165 

1 

15 Zbójno od Nr 91 do Nr 147, Nr 174 1 

Id: E7D4F2D9-CCDD-470B-9124-D053BD75CC9B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



